27/10/2021 13:55 Decreto 7091 2021 de Esteio RS

https://leismunicipais.com.br/a1/rs/e/esteio/decreto/2021/710/7091/decreto-n-7091-2021-altera-o-anexo-do-decreto-n-6084-de-03-de-julho-de-20… 1/1

Nota: Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial.

www.LeisMunicipais.com.br

DECRETO Nº 7.091, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021.

Altera o anexo do Decreto nº 6.084, de 03 de julho
de 2018, que estabelece a Tabela de Temporalidade
de Documentos (TTD) do Município de ESTEIO.

LEONARDO DUARTE PASCOAL, Prefeito Municipal de Esteio, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do

artigo 70 da Lei Orgânica do Município, DECRETA:

 O anexo do Decreto nº 6084, de 03 de julho de 2018 passa a vigorar com a redação conferida pelo anexo do

presente Decreto.

 Fica revogado o Decreto nº 6.492 de 11 de fevereiro de 2020.

 Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Esteio, 22 de outubro de 2021.

LEONARDO DUARTE PASCOAL

Prefeito Municipal de Esteio

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Data supra.

O anexo encontra-se disponível, ainda, no Paço Municipal

Download Anexo: Decreto Nº 7091/2021 -
Esteio-RS
(www.leismunicipais.comhttps://s3.amazonaws.com/municipais/anexos/esteio-rs/2021/anexo-decreto-7091

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 25/10/2021

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

https://leismunicipais.com.br/a1/rs/e/esteio/decreto/2018/608/6084/decreto-n-6084-2018-estabelece-a-tabela-de-temporalidade-de-documentos-ttd-do-municipio-de-esteio
https://leismunicipais.com.br/a1/lei-organica-esteio-rs
https://leismunicipais.com.br/a1/rs/e/esteio/decreto/2018/608/6084/decreto-n-6084-2018-estabelece-a-tabela-de-temporalidade-de-documentos-ttd-do-municipio-de-esteio
https://leismunicipais.com.br/a1/rs/e/esteio/decreto/2020/649/6492/decreto-n-6492-2020-altera-o-anexo-do-decreto-n%C2%BA-6084-de-03-de-julho-de-2018-que-estabelece-a-tabela-de-temporalidade-de-documentos-ttd-do-municipio-de-esteio
https://s3.amazonaws.com/municipais/anexos/esteio-rs/2021/anexo-decreto-7091-2021-esteio-rs-2.zip?X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-Amz-Credential=AKIAI4GGM64DHHZJ3HAA%2F20211027%2Fus-east-1%2Fs3%2Faws4_request&X-Amz-Date=20211027T165307Z&X-Amz-Expires=900&X-Amz-SignedHeaders=host&X-Amz-Signature=7e65fd0e9664c3080efa4c506308fda24021ca3230ed6db79a22a2c3ccb0728f
https://www.leismunicipais.com.br/